INAZIONE DIRIGENZI

TERY. DETERMINAZION DRI

TRASMESSA LIT. [ ;&Hﬂaﬂﬂ
Q%i L Sk ’é]? -Pog
il Mﬁﬁi@ﬁg

1L BESE, BEL

RS smontis?

ERVIZI

CEOIRETTIVO
B Huringg

%.LX}

kY

I

fout

Annotata al Registro Generale (OGGETTO: Liquidazione integrazione

rara 3 0 MAG 2003
1046

unita L.8.U. in servizio presso il Teatro

Tenda e PUfficio Cultura - Marzo 2003

w. A3 Settore Wil

Data 2§ .04 2003

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

2L 2003 CAY Z
FUNZ Q_. Sy

L’anno duemilatre giorno

(2

Lo dR
del mese di W"j nell’ufficio

del Settore XIII il dirigente dr. Sapnti Di Stefanoc ha
adottateo la seguente determinazione



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la proposta del Responsabile del 17 Servizio Cultura e Manifestazioni, Sviluppo
Beni Culturali del Settore XIil®,

Ritenuio di provvedere in merito;
Visto l'art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali,
approvato con delibera del C.C. n°64 del 30/10/97, che attribuisce ai dirigenti la gestione

delle attivita finanziarie nellambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

Visto Vart. 85 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delia Determinazione,;

Visti gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, appmva‘%o con delibera
del C.C. n° 44 del 20/06/97

DETERMINA

Di approvare la proposta di determinazione indicata in premessa per farne parte
integrante e sostanziale e farla propria.

ETTORE Xl
tefano

IL DIRIGENTE DE

F{iwi%ﬁrcspetti “A" e "B parte integrante __. . - =




Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: IT e VIIT

SETTORE XIII

— -
Sterfano)

L DIRIGENTE

(e,




:RT AT SENSI DELLA L.R.48/91 (ARTT.53 E 55 L.142/50) |

SETTORE FINANZA E CONTABILITAS
Si attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53, co.l della

legge 142/90.

1L RESPONSARILE DI RAGIONERILIA

5i attesta la copertura finanziaria

i% DY RAGIOHERIA

£
; 3 TL, RESPON
RAGUSA % § E}}

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
alllAlbo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia delia suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmessc copia, rispettivamente, al
Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi 3 7 / 5[0 I=MESSO COMUNALE
’ é %/XO o e, S T

Il aottoscritto Messo comunale attesta il compiments del suindicato periodo di
pubblicazions e cioé dal 9, »{f/s“/ﬁ S al 5 &f e S
! 7

Addi Ei 5}/ o

L MESSO COMUNALE



[T

Parie intagrants & sostanziale
sz determinazsire divicanziale
T8 4%%

: i
w 1046 9l 5‘3?%5?; /UUd

COMUNE DI RAGUSA
Settore Xl
Cultura e Manifestazioni Sviluppo Beni Culturali

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
AL DIRIGENTE DEL SETTORE Xl
SEDE

OGGETTO: Liguidazione integrazione oraria per le unitad L.8.U. in servizio
presso Teatro Tenda e Ufficio Beni Culturali - marzo 2003

Il soltoscritto Salvatore  Salinitre, Responsabile del 1° Servizio Cultura e
Manifestazione Sviluppo Beni Culturali, propone il seguente schema di determinazione:

L DIRIGENTE

Visto il provvedimento n® 595 del 27103/2003 con cul si autorizzano le unita
| S U. in servizio presso il Teatro Tenda e I'Ufficio Cultura a effettuare ore inlegrative
nel coreo det mese di marzo 2003 secondo I prospet che si allegano sotto la lettera A7
e "B alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

Afteso che la somma complessiva da liquidare, pari a Euro 346567 + Euro
294 58 per IRAP, per un totale di Euro 3.760,25 rientra nella somma impegnata con
determina dirigenziale n® 585 del 27/03/2003 (cap. 2.145 imp. n® 3860/03 ~4278/03);

Visto I'art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali,
approvato con delibera del C.C. n°64 del 30/10/97, che attribuisce ai dirigenti la
gestione delle attivita finanziarie nellambito degli obiettivi assegnati al Settore di
competenza;

Visto I'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia della Determinazione,

Visti gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilitd Comunale, approvato con
delibera del C.C. n° 44 del 20/06/97;

Vista Fattestazione sulla regolarita contabile e copertura finanziaria del
Responsabile del Servizio Ragioneria;

DETERMINA

di liguidare la somma complessiva di Euro 3.465,67 (+294,58 per IRAP) alle unita
I S.U. in servizio presso il Teatro Tenda e IUfficio Beni Culturali guale liquidazione
integrazicne ordinaria relativa al mese di marzo 2003 secondo | prospetti "A” e "B
aliegati alla presente come parie integrante e sostanziale;

W 4 autorizzare F'Ufficio Ragioneria alla emissione del mandatc di pagamenio
connesso alla superiore liquidazione imputando la spesa al Cap. 2145. bil 2003 Funz
01 Serv. 08 Int.01 (imp. n° 4278/03.- 3860/03). Ligyal 43§ 5%

L RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Salvatore/S4

Ragusa, 28/05/03



